

Warszawa, dnia 05-04-2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, na dostawę produktów leczniczych, nr PN-57/23/TM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Części nr 2 poz. 2:

“Czy w pakiecie 2 poz. 2 zamawiający zgadza się na zaoferowanie diety dojelitowej kompletnej 500 ml wysokoenergetycznej 2kcal, wysokobiałkowej (20% energii z białka), niskosodowej i o osmolarności poniżej 430mOsmol?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanej diety, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zapisanych w SWZ.

Pytanie nr 2, dot. umowy § 1 p. 3:

“W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu.”

Odpowiedź: § 1 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Termin ważności towaru nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy z wyłączeniem Części nr 1 poz. nr 3, 5-7, 12-16 oraz Części nr 2 poz. nr 2, 10-11, gdzie termin ważności towaru nie może być krótszy niż 10 miesięcy od daty dostawy.

Dostawa towaru z krótszym terminem ważności jest dopuszczalna wyłącznie po uzyskaniu zgody Kierownika Apteki Szpitalnej Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej w przypadku

konieczności zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych i gwarancji jego zużycia w terminie ważności.”


Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie:

rozd. IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, INFORMACJA O PODZIALE NA CZĘŚCI - poprzez nadanie nowego brzmienia:

5. Wymagany termin przydatności do użycia - minimum 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, z wyłączeniem Części nr 1 poz. nr 3, 5-7, 12-16 oraz Części nr 2 poz. nr 2, 10-11, gdzie termin ważności towaru nie może być krótszy niż 10 miesięcy od daty dostawy. W sytuacjach wyjątkowych, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość dostarczenia towaru z terminem ważności krótszym, ale każdorazowo zgodę na to musi pisemnie wyrazić Kierownik Apteki Szpitalnej lub osoba przez niego upoważniona.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Teresa Melibruda